
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.04.2021 №A-1509

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Кошки - загадочные и неповторимые»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Кошки - загадочные и неповторимые»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Букатина 
Мария

Османова 
Татьяна 
Борисовна

Домашний питомец 3 место ДП-1509-
67861

2 Букатина 
Мария

Асанова 
Татьяна 
Борисовна

Домашний питомец 3 место ДП-1509-
67863

3 Клементьева 
Мария

Митрофанова 
Екатерина 
Геннадьевна

Моя ласковая Элька 1 место ДП-1509-
67886

4
Сидоров-
Савосин 
Елисей

Степичева 
Лариса 
Николаевна

Кот Снежок 2 место ДП-1509-
67970

5 Карпова 
Кристина

Беричева 
Татьяна 
Петровна

Мой милый котик 1 место ДП-1509-
67975

6 Перебейнос 
Кристина

Золотова 
Ольга 
Васильевна

"Весенняя красавица" 2 место ДП-1509-
68093

7 Осадчая 
Софья

Абушенкова 
Светлана 
Сергеевна

Кот Тишка 1 место ДП-1509-
68520



8 Катасонов 
Лев

Магадова 
Анджела 
Магомедовна

Котик 2 место ДП-1509-
68581

9 Сульженко 
Татьяна

Анисимова 
Екатерина 
Сергеевна

Киска 2 место ДП-1509-
68764

10 Михайлов 
Арсений

Притула 
Оксана 
Сергеевна

"Я и мой Кузя" 2 место ДП-1509-
68806

11
Леонов 
Даниил 
Алексеевич

Девальд Юлия 
Александровна Серафима - романтичная кошка 1 место ДП-1509-

68874

12 Цивилева 
Таисия

Камышная 
Вера 
Владимировна

«Кошки- загадочные и 
неповторимые» 1 место ДП-1509-

69133

13 Христолюбов 
Андрей

Готовченкова 
Анастасия 
Вадимовна

Котик, котик..... 2 место ДП-1509-
69152

14 Мачихин 
Михаил

Ковалевская 
Елизавета 
Витаьевна

Пушистый Друг 2 место ДП-1509-
69157

15 Куренкова 
Маргарита

Храмова 
Анастасия 
Сергеевна

Задумчивость 1 место ДП-1509-
69242

16
Солонченко 
Виктория 
Васильевна

Ланге Мария 
Оттовна «Кошки Инь и Янь» 1 место ДП-1509-

69292

17 Сагалиева 
Варвара

Мигунова 
Елена 
Владимировна

Кот Геометрик 2 место ДП-1509-
69359

18 Семёнов 
Валентин

Зимина 
Валентина 
Владимировна

"Дружная семейка" 3 место ДП-1509-
69550

19 Плуговой 
Иван

Степанова 
Ольга 
Валентиновна

Мой рыжик 1 место ДП-1509-
69568

20 Меньшенина 
Виталина

Буйко Наталья 
Владимировна Кошка Мурка 3 место ДП-1509-

69588

21 Захарова Аня Буйко Наталья 
Владимировна Котенок 3 место ДП-1509-

69589

22 Жидкова 
Вероника

Волкова 
Оксана 
Юрьевна

Дикая кошка 3 место ДП-1509-
69604



23 Демьяненко 
София

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Зимняя кошечка" 1 место ДП-1509-
69645

24 Китаева Злата
Валентина 
Валерьевна 
Саясова

Кошечка-малышка 1 место ДП-1509-
69710

25 Шапошникова 
Анна

Лидия 
Сергеевна 
Займенцева

Рыжик 1 место ДП-1509-
69712

26 Данч Артки
Готовченкова 
Анастасия 
Вадимовна

Кошечка 2 место ДП-1509-
69792

27 Сотниченко 
Алиса

Рачëва Елена 
Алексеевна Удивительня кошка 3 место ДП-1509-

69842

28 Мартишонок 
Мария Федорова Л.В. "Кот Матвей" 1 место ДП-1509-

69856

29 Глебова 
Александра

Лысикова 
Александра 
Васильевна

Кошечка балерина 1 место ДП-1509-
69945

30 Архипова 
Кристина

Замуруева 
Екатерина 
Николаевна

Брошь "Весёлые кошечки"" 2 место ДП-1509-
69953

31 Файзулина 
Анастасия

Готовченкова 
Анастасия 
Вадимовна

Кошкин дом 2 место ДП-1509-
69968

32 Карамышина 
Алиса

Абросимова 
Наталия 
Георгиевна

Кошка "Снежка" 1 место ДП-1509-
70021

33 Игнатченко 
Полина

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Кот Рыжик 2 место ДП-1509-
70046

34 Сочивкина 
Арина

Качко Елена 
Анатольевна "А вот и завтрак" 2 место ДП-1509-

70052

35 Родин Артем
Четайкина 
Юлия 
Александровна

"Моя любимая Муся" 1 место ДП-1509-
70057

36 Шарапов 
Слава

Киреева Ольга 
Станиславовна "Котик - рыбачок" 1 место ДП-1509-

70107

37 Петрович 
Мария

Уруджева 
Весиле 
Квфуровна

"Весенняя прогулка" 2 место ДП-1509-
70108

38 Рыжевнина 
Александра

Уруджева 
Весиле 
Квфуровна

"Моя мечта" 1 место ДП-1509-
70110



39 Юлия 
Барановская

Бараовская 
Олеся 
Андреевна

" Котик песенку поёт!" 2 место ДП-1509-
70113

40 Орищенко 
Степан

Григорян 
Наира 
Олеговна

"Любимый кот" 1 место ДП-1509-
70126

41 Свистунова 
Олеся

Ключникова 
Светлана 
Михайловна

"Кошачье семейство" 2 место ДП-1509-
70129

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


